Kontaktpersoner
	Krets/distrikt
	Navn
	E-post

	Bohuslän-dal
	Tomas Johansson
	lars.tomas.johansson@gmail.com

	Bohuslän-dal
	Linus Lännhult
	linus@lannhult.se

	Göteborg
	Kristoffer Sideby

	ksideby@hotmail.com


	Göteborg
	Mette Uneman
	metta.uneman@gmail.com

	Halland-Skåne, Halland
	Patrik Corneliusson
	patrik@brimba.nu

	Halland-Skåne, Skåne
	Linnea Gustafsson
	linnea.gustafsson1997@gmail.com

	Halland-Skåne
	Anders Ivarsson: 
	iven73@live.se

	Västergötland
	Bertil Åkesson
	bertil.vof@vgidrott.se 

	Västergötland
	Magnus Sundmark
	magnus.vof@vgidrott.se

	Västergötland
	Olle Sörqvist
	olle.sorqvist@telia.com

	Akershus og Oslo, kretsleder
	Terje Linløkken
	tlinlokken@gmail.com 

	Akershus og Oslo, leder TUR
	Nora Skauen
	nora@alignconsulting.no 

	Akershus og Oslo, fagkonsulent
	Dag Kolberg
	dag.kolberg@orientering.no

	Buskerud, kretsleder
	Linda Verde
	linda.verde@outlook.com

	Buskerud, kretskoordinator
	Kenneth Buch
	buskerud@orientering.no

	Mjøs-o, leder
	Solveig Sørlien Stenberg
	Solveig.Sorlien.Stenberg@sykehuset-innlandet.no

	Mjøs-o, aktivitetskoordinator
	Eskil Gullord
	eskil.gullord@hotmail.com

	Østfold, kretsleder
	Chatrine Amundsen
	chatrine.amundsen@gmail.com 

	Østfold, kretssekretær
	Håvard Wedege
	ostfold.okrets@gmail.com



